
För åtkomst till samtliga garage i samband med uppgradering av elnät, 

kopplingsboxar och laddboxar 

Bakgrund 

Vid årsstämman 2024 beslutades att elnätet i garagelängorna ska uppgraderas med 

kabeldragning och kopplingsbox i samtliga garage, samt installation av laddbox i de garage 

som anmält sig för det. 

Gäller alla (oaktat installation av laddbox eller ej) 

 Lämna in din garagagenyckel (och/eller fjärrkontroll till porten) i kuvert i 

brevlåda 116 senast 2 maj. Märk nyckel med ditt husnummer. Du lånar ut din 

nyckel tills installationen är klar, vilket beräknas till 20 juni. Du kommer få ett 

nyckelkvitto i din brevlåda i retur. 

 Ditt garage måste vara framkomligt till och för kabeldragning på 

kortsidan/bakre väggen i garaget och installation av kopplingsbox. Ca en 

meter i bredd. 

Endast för dig som anmält om laddbox: 

 Laddbox med 7,5m kabel kommer att installeras på kortsidan av garaget till 

höger eller vänster. Du kan själv välja sida genom att tydligt märka ut i garaget 

vilken sida du föredrar med en fastsatt lapp på kortsidan. Om det är otydligt 

kommer installatören välja åt dig. 

Generell information 

 Arbetet beräknas pågå 6 maj till 20 juni. 

 Elnätet kommer dras med fyra elslingor och utgå från elcentralen i 

poolförrådet. 

 Asfalt kommer skäras upp vid infart till parkeringen, samt vid brevlådor. Det 

kommer inte att hindra trafik då spåren blir smala. Vid infarten görs det även i 

två etapper. 

 Kvartersgården kommer att användas av arbetslaget (2-4 personer) för 

toabesök och förtäring. 

 Nycklarna kommer återlämnas/hämtas personligen när arbetet är klart. 

 På städdagen 5 maj kommer alla garage som dessutom anmält för laddbox få 

en tejpmarkering på porten. Installatörerna kommer även få en skiss. 

 Om arbetet fördröjs av pga avsaknad av nycklar eller ej framkomligt i garage 

kommer det medföra extra kostnader. 

 Avgift för laddbox betalas mot kommande kvartalsavi. 

 Ytterligare information hur du använder laddboxen kommer inom kort. 

  

För frågor maila elbil@erikslund3.se 
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